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زوج جوان که سناریوی قتل مرد راننده را طراحی و 
اجرا کرده بودند در حالی محاکمه شدند که هر کدام 
ارتکاب قتل را به گردن دیگری انداخت.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، اسفند سال ۹۹ مأموران هنگام 
گشت به یک خودروی پراید که در حاشیه جاده ای در 
شهرستان بهارستان متوقف شده بود مشکوک و وقتی 
به خودرو نزدیک شدند دریافتند راننده که مردی حدوداً 
۴۵ ساله بود از ناحیه گردن با چاقو به قتل رسیده است 
بلافاصله سرنشین دیگر خودرو دستگیر شد و در همان 
بازجویی های اولیه به قتل راننده پراید با همدستی 
همسرش اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: مقتول 
در همسایگی ما زندگی می کرد و گاهی به عنوان راننده 
همسرم را بیرون می برد تا اینکه متوجه شدم او با همسرم 
رابطه پنهانی دارد. به همین خاطر از همسرم خواستم او 
را به محل قرار بکشاند تا او را بکشم. وقتی هم قصد فرار 
داشتم مأموران دستگیرم کردند، اما همسرم لحظاتی قبل 
از رسیدن مأموران موفق شد فرار کند.با اعتراف های متهم، 
همسرش نیز بازداشت شد. بعد از تکمیل تحقیقات برای 
دو متهم به اتهام مشارکت در قتل کیفرخواست صادر و 
پرونده شان برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد.در ابتدای جلسه پسر مقتول به 
عنوان اولیای دم به جایگاه رفت و گفت: درخواست من و 
برادرم قصاص این زن و شوهر است. آن ها پدرمان را با 
بی رحمی کشته اند و باید مجازات شوند.سپس متهم زن 
به جایگاه رفت و گفت: مقتول با ماشین کار می کرد چند 
باری برای انجام کارهایم با او بیرون رفتم و کرایه اش را هم 
پرداخت کردم. بعد از مدتی او مرا مورد آزار و اذیت قرار 

داد و تهدیدم کرد که نباید موضوع را به کسی بگویم. من 
از او می ترسیدم و به همین خاطر سکوت می کردم و این 
اتفاق چند بار دیگر هم تکرار شد. تا اینکه همسرم متوجه 
ماجرا شد. از من خواست با او قرار بگذارم. آن روز بعد از 
اینکه قرار گذاشتیم من به صندلی عقب رفتم و طنابی که 
داخل کیفم بود را آماده کردم وقتی همسرم به من اشاره 
کرد طناب را دور گردن مقتول انداختم و اوهم با چاقو دو 
ضربه به مقتول زد. وقتی خون را دیدم حالم بد شد و از 
ترس طناب را رها کردم و از ماشین پیاده شدم. من قصدم 
کشتن او نبود آقای قاضی من قاتل نیستم اگر بودم شوهرم 

را می کشتم که سال ها با اعتیادش زندگی ام را ویران کرد. 
من حتی همین حالا هم از همسرم می ترسم. او بعد از 
دستگیری از من خواست که به مأموران بگویم من عامل 
قتل بودم و مقتول را خفه کرده ام.سپس وکیل این متهم 
به جایگاه رفت و گفت: طبق گزارش پلیس، موکلم بعد 
از دستگیری از ناحیه گردن دچار کبودی بوده که نشان 
می دهد همسرش قصد داشته او را به قتل برساند و بعد 
از مدتی تصمیم می گیرد که مرد راننده را بکشد. موکلم 
از ابتدا با تهدید های همسرش روبه رو بوده و از ترس او را 
همراهی کرده بود. طبق گزارش پزشکی قانونی علت مرگ 

خفگی بوده در حالی که به طور قطع موکل من با جثه 
ریز و ضعیفش نمی توانسته مقتول را با طناب خفه کند. 
به همین خاطر درخواست می کنم کیفرخواست موکلم را 
از مباشرت به معاونت در قتل تغییر دهید.متهم مرد به 
جایگاه رفت و گفت: صبح روز حادثه متوجه شدم همسرم 
در حال ارسال پیامک است از او پرسیدم به چه کسی پیام 
می دهی گفت به خواهرم. چون سواد نداشتم و نمی توانستم 
پیامک را بخوانم چند ساعت بعد به خواهرش زنگ زدم و از 
او درباره پیامک پرسیدم که اظهار بی اطلاعی کرد و متوجه 
شدم همسرم با کسی ارتباط پنهانی دارد و بالاخره بعد از 
اصرار های من اعتراف کرد که ۶ ماهی است با مرد راننده 
ارتباط دارد. با شنیدن حرف های همسرم خیلی عصبانی 
شدم و می خواستم خودم را بکشم، اما او مانع کارم شد. بعد 
تصمیم گرفتیم باهم دست به خودکشی بزنیم که دل مان 
برای بچه های مان سوخت و در نهایت با پیشنهاد همسرم 
تصمیم گرفتیم مرد راننده را به قتل برسانیم.وی افزود: آن 
روز همسرم طناب را دور گردن مقتول انداخت و من هم 
دو ضربه چاقو به گردنش زدم.وقتی وکیل وی به جایگاه 
رفت، گفت: همسر موکلم در بازجویی هایش به صراحت 
اعتراف کرده که یک دقیقه ای طناب را می کشیده که باعث 
خفگی مقتول شده پس عامل قتل این زن است.با پایان 
دفاعیات متهمان و وکلایشان دو فرزند قربانی مقابل قاضی 
قرار گرفته و در حالی که درخواست شان را تغییر دادند، 
گفتند: با شنیدن اظهارات متهمان فهمیدیم که ماجرا 
چیست. این مرد بی گناه است و همسرش پدرمان را کشته 
و تنها خواسته مان قصاص این زن است.در پایان جلسه 

قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

مسئول روابط عمومی اورژانس تهران از مسمومیت ۴۹۰ 
نفر درپی استنشاق گاز سمی منوکسید کربن در تهران 
طی دی ماه امسال خبر داد و گفت که ۱۴ نفر نیز به دلیل 
گاز گرفتگی جان خود را از دست داده اند.شروین تبریزی 
در گفت وگو با ایسنا، در این باره گفت:  آمارهای قطعی 
مربوط به مرگ های ناشی از گازگرفتگی از سوی پزشکی 
قانونی اعلام می شود، اما آنچه در ماموریت های اورژانس 
در دی ماه به ثبت رسیده، حاکی از مسمومیت ۴۹۰ نفر و 

مرگ ۱۴ نفر درپی مسمومیت با منوکسیدکربن یا همان 
گازگرفتگی است.وی با بیان اینکه این آمار زنگ خطر 
افزایش مسمومیت با گاز منوکسیدکربن را افزایش داده 
است، گفت: در روز اول بهمن ماه نیز متاسفانه دو شهروند 

۱۱ و ۴۰ ساله در محله تهرانپارس به دلیل گازگرفتگی 
جان خود را از دست دادند. موضوعی که نشان می دهد 
همزمان با کاهش دما لازم است نحوه صحیح استفاده از 
لوازم گرمایشی نیز مورد توجه قرار بگیرد.تبریزی درباره 

علائم شایع مسمومیت با گاز منوکسید کربن نیز گفت: 
سردرد به عنوان شایع ترین علامت این نوع مسمومیت 
شناخته می شود؛ سایر علائم شامل بی حالی، سرگیجه، 
تهوع، کاهش هوشیاری و تشنج از دیگر علائم شایع این 
مسمومیت هستند؛ علائم مسمومیت با این گاز اغلب با 
بیماری آنفلوانزا و سرماخوردگی اشتباه گرفته می شود ولی 
تفاوت آن با آنفلوانزا این است که در مسمومیت، تب و 

بزرگی غدد لنفاوی رخ نمی دهد.

سازمان تأمین اجتماعی با هشدار در مورد افزایش 
فعالیت های مجرمانه و کلاهبردارانه سودجویان برای فریب 
بیمه شدگان و بازنشستگان تحت پوشش این سازمان، 
اعلام کرد هر نوع تماس تلفنی یا مراجعه حضوری افراد 
تحت عنوان همکار یا نماینده این سازمان و تقاضای وجه 
در قبال هر نوع خدمت بیمه ای و درمانی از جمله صدور یا 
تمدید کارت سلامت یا درخواست واریز وجه به حساب های 
ناشناس برای استخدام در سازمان تأمین اجتماعی، قطعاً 
فریب کارانه و کلاهبرداری است.به گزارش ایسنا، طبق 
اطلاعات واصله اخیراً علاوه بر افزایش تماس های افراد 

سودجو با بیمه شدگان، بازنشستگان و مستمری بگیران 
تحت پوشش این سازمان با موضوع درخواست واریز 
وجه برای صدور کارت سلامت یا کارت هوشمند درمان 
یا عناوین مشابه، آگهی های جعلی با موضوع استخدام در 
سازمان تأمین اجتماعی و درخواست واریز وجه برای شرکت 
در آزمون استخدامی نیز در برخی شبکه های اجتماعی 
در حال انتشار و بازنشر است.روابط عمومی سازمان 
تأمین اجتماعی بار دیگر به اطلاع عموم بیمه شدگان و 
بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی می رساند، با اجرای 
طرح ملی نسخه الکترونیک و حذف دفترچه های کاغذی 

بیمه ها، به هیچ عنوان قرار نیست کارت یا روش دیگری در 
ازای دریافت وجه از بیمه شدگان، جایگزین دفترچه های 
قدیمی شود و هرگونه ادعایی در این زمینه، غیرواقعی 
بوده و مورد تأیید این سازمان نیست.همچنین از آنجا که 
اخیراً کلاهبردارانی با انتشار آگهی های دروغین و غیرواقعی 
استخدام در سازمان تأمین اجتماعی در برخی شبکه های 
اجتماعی، از متقاضیان درخواست واریز وجه به حساب های 
ناشناس برای شرکت در آزمون استخدامی کرده اند، لازم به 
تأکید است که هر نوع استخدام در سازمان تأمین اجتماعی 
صرفاً از طریق درج آگهی عمومی و فراخوان رسمی از 

طریق رسانه های معتبر و پایگاه اطلاع رسانی سازمان 
تأمین اجتماعی و برگزاری آزمون از سوی سازمان سنجش 
آموزش کشور انجام می شود و آگهی های منتشره در برخی 
شبکه های اجتماعی، هیچ ارتباطی به این سازمان ندارد.به 
گزارش روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، بیمه شدگان 
و بازنشستگان در صورت مواجهه با تماس تلفنی یا مراجعه 
حضوری افرادی با چنین ادعاهایی؛ می توانند ضمن ارجاع 
موضوع به پلیس و مراجع قضایی، برای کسب اطلاعات 
بیشتر و دریافت مشورت، با مرکز ارتباطات مردمی سازمان 

تأمین اجتماعی با شماره تلفن ۱۴۲۰ تماس بگیرند.

بازپرس ویژه قتل عمد دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
گفت: کیفرخواست متهم به قتل یک پرستار مشهدی 
صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک 
خراسان رضوی ارسال شده است.به گزارش اختصاصی 
خبرنگار رکنا از مشهد، قاضی صادق صفری افزود: 
۱۱تیرماه امسال، مردی جوان با کمین در محل زندگی 

همسر سابقش وی را با وارد کردن حدود ۲۷ ضربه چاقو 
در کوچه به قتل رساند.

وی اضافه کرد: مقتول که پرستار نیز بود جدا از این فرد 
زندگی می کرده است و قاتل پس از قتل پرستار جوان به 

قم متواری شده بود.
بازپرس ویژه قتل عمد دادسرای عمومی و انقلاب مشهد 
با اشاره به بازداشت متهم و انتقال وی به مشهد گفت: 
پزشکی قانونی نیز سلامت روانی متهم را تایید کرده 

است البته متهم از لحاظ جسمانی مبتلا به بیماری 
سرطان است.صفری افزود: پس از بازسازی صحنه قتل 
و با استناد به مواد قانونی و استدلال های دقیق قضایی، 
ارتکاب جنایت توسط متهم محرز شد و پرونده مذکور 
برای ادامه رسیدگی به دادگاه کیفری یک خراسان 

رضوی ارسال شد.

نقشه هولناک زوج جنایتکار، راننده پراید را به کام مرگ کشاند

آمار ماموریت های اورژانس در دی ماه امسال نشان داد

گازگرفتگی ۴۹۰ نفر در تهران 

هشدار تأمین اجتماعی درمورد کلاهبرداری از بازنشستگان و متقاضیان استخدام

مرد سرطانی خانم پرستار جوان را با 27 ضربه چاقو کشت 

کشف ۴۴۱ قبضه سلاح غیرمجاز 
در کرمانشاه طی ۴۰ روز اخیر

معاون هماهنگ کننده انتظامی استان کرمانشاه گفت: از ۲۰ آذر تا ۳۰ دی و 
طی بازه زمانی ۴۰ روزه با تلاش ماموران پلیس کرمانشاه ۴۴۱ قبضه سلاح 
جنگی و شکاری غیرمجاز به همراه ۴۱ هزار انواع مهمات جنگی کشف 
شده است.به گزاش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرزاد اکبری در جلسه 
پیشگیری و مقابله با جرایم خشن که با حضور مقامات انتظامی و قضائی و 
نمایندگان دستگاه های اجرایی استان در سالن جلسات دادگستری کرمانشاه 
برگزار شد، اظهار داشت: از مجموع ۴۴۱ قبضه اسلحه کشف شده، ۲۴۰ 
قبضه شکاری و ۲۰۱ قبضه جنگی بوده است. وی با بیان اینکه مقابله با جرم 
تیراندازی همواره جزو اولویت های کار پلیس بوده است، خاطرنشان کرد: در 
همین راستا و از ۲۰ آذر تا ۳۰ دی ماه، ۴۹ فقره تیراندازی کشف و ۷۷ نفر از 
عاملان آن هم دستگیر شده اند.اکبری تصریح کرد: با تلاش ماموران انتظامی 
در خصوص کشفیات تیراندازی ۲۲ درصد و درخصوص دستگیری ها نیز 
۳۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل )۲۰ آذر تا ۳۰ دی( رشد داشته 
ایم.وی با بیان اینکه بیشترین تیراندازی ها مربوط به شهرستان کرمانشاه 
بوده است، خاطرنشان کرد: خوشبختانه در شهرستان های »پاوه، جوانرود، 
ثلاث باباجانی، سنقروکلیایی و سرپل ذهاب« نیز شاهد وقوع تیراندازی 
نبوده ایم.معاون هماهنگ کننده انتظامی استان کرمانشاه، اختلافات ملکی، 
مالی و شخصی را عامل بیشتر تیراندازی ها در استان عنوان کرد و گفت: 
تیراندازی های منجر به خسارت با ۳۹ مورد بیشترین فراوانی را به خود 
اختصاص داده است.اکبری همچنین از اجرای سه مرحله طرح برخورد با 
اراذل و اوباش طی ۴۰ روز اخیر در استان خبر داد و گفت: در این طرح 
۷۷ نفر از اراذل و اوباش دستگیر و ۲۵۰ تیغه انواع قمه، شمشمیر و چاقو 
نیز از آن ها کشف شد.این مقام انتظامی همچنین با اشاره به برپایی ۲۸ تور 
ایست و بازرسی، خاطرنشان کرد: با تلاش همکاران انتظامی در کلانتری ها 
و پاسگاه های ۱۷۶ قبضه سلاح که ۱۰۰ قبضه آن شکاری و ۷۶ قبضه نیز 
جنگی بود، کشف شد.وی بر لزوم اهتمام جدی مسئولان انتظامی و قضائی 
استان در برخورد با جرائم خشن از جمله تیراندازی تاکید کرد و گفت: باید 
تلاش کنیم تا به قدری که امنیت در کرمانشاه وجود دارد مردم آن را نیز 
احساس کنند.اکبری در پایان از حمایت های دستگاه قضائی از اقدامات و 
برنامه های پلیس قدردانی کرد و گفت: خوشبختانه با توجه به هماهنگی 
خوبی که میان ماموران انتظامی و مسئولان قضائی وجود دارد برخورد با 
مجرمان وارد فاز جدیدی شده که نتیجه آن ارتقاء امنیت در کل استان 

بوده است.

کیفرخواست مدیران بانک دی شعبه حافظ 
صادر شد 

دادستان تهران گفت: کیفرخواست مدیر و چهار کارمند بانک دی شعبه 
حافظ به اتهام اهمال و قصور در انجام وظیفه صادر شد.به گزارش رکنا، علی 
صالحی در این باره بیان کرد: گیرنده متخلف تسهیلات ارزی در سال ۹۴ 
یک شرکت تجاری با موضوع فعالیت های بازرگانی تأسیس و با سوء استفاده 
از اوراق هویتی یک خانم و جعل امضاء، وی را به عنوان رئیس هیئت مدیره 
شرکت انتخاب می کند.وی افزود: متهم اصلی پرونده که گیرنده تسهیلات 
است با توجه به عدم نظارت ارکان بانکهای سرمایه و دی ، در شهریور ۹۵ 
تعداد ۱۹ فقره حواله ارزی و مهرماه همان سال، ۳۰ فقره حواله ارزی جهت 
واردات کالا دریافت می کند و حواله ارزی به حساب های خارجی تعیین 
شده، واریز می شود.دادستان تهران اظهار کرد: متهم ارزی، این مبالغ را برای 
واردات کالاهای الکترونیکی اینورتر، الکتروموتور و قطعات رایانه دریافت 
کرده ولی متأسفانه جواز سبز گمرکی و اسناد حمل کالا را به بانک تحویل 
نداده بود.وی با اشاره به تخلف کارکنان بانک دی در این پرونده، گفت: بر 
خلاف آئین نامه اعتبارسنجی برای شرکت های با مسئولیت محدود، باید 
وثایق نوع اول مانند ملک شهری ارائه می شد اما کارکنان متخلف بانک در 
این پرونده، وثیقه نوع سوم را از متهم دریافت کردند که همین امر شرایط 
تخلف را برای این فرد میسر کرده بود.صالحی ادامه داد: پرونده گیرنده 
متخلف تسهیلات ارزی و شرکت تحت مدیریتش به صورت جداگانه با عنوان 
مشارکت در اخلال کلان در نظام ارزی کشور به دادگاه کیفری یک تهران 

ارسال شده است.

بازداشت راننده شیطان صفت کوهدشتی 
دادستان عمومی و انقلاب کوهدشت ماجرای آزار جنسی به یک دانش آموز را 
در این شهرستان تشریح کرد.به گزارش رکنا از لرستان ، افشین خسروی در 
ارتباط با ارتکاب آزار جنسی در این شهرستان اظهار داشت: یک دانش آموز 
۸ ساله در کوهدشت هنگام رفتن به خانه و پس از سوارشدن در خودروی 
فردی ناشناس به مکانی نامعلوم انتقال داده می شود و در آن جا مورد آزار 
جنسی این فرد قرار می گیرد.وی با بیان اینکه متهم راننده سرویس مدارس 
کوهدشت نیست، افزود: دستگیری متهم با شکایت خانواده قربانی در دستور 
دادستانی این شهرستان قرار گرفت و  با صدور دستورات لازم توسط پلیس 
آگاهی شناسایی و دستگیر شده است.دادستان عمومی و انقلاب کوهدشت 
آزار جنسی به ۱۵ دانش آموز را در این شهرستان رد کرد و گفت:   متهم به 
اتهام آدم ربایی و آزار جنسی در بازداشت است.وی بیان کرد: پرونده مجرم 
در حال سیر مراحل قانونی و تحقیقات است و به محض تکمیل شدن برای 

صدور حکم نهایی به دادگاه اعلام می شود.

گازگرفتگی ۴۰ نفر در یک مدرسه روستایی قوچان
رئیس جمعیت هلال احمر قوچان از گازگرفتگی ۴۰ نفر در یک مدرسه روستایی 
این شهرستان خبر داد.محمد رضایی در تشریح جزئیات این حادثه از امدادرسانی 
به مصدومان حادثه گازگرفتگی مدرسه روستای شفیع شهرستان قوچان خبر 
داد.وی عنوان کرد: در ساعت ۱۲ و ۳۸ دقیقه دیروز خبری مبنی بر گازگرفتگی 
تعدادی از دانش آموزان در مدرسه روستای شفیع به عوامل پایگاه شهید یوسف 
کلاهدوز هلال احمر قوچان اعلام و عوامل پایگاه به محل حادثه اعزام شدند.رئیس 
جمعیت هلال احمر قوچان ادامه داد: تعداد حادثه دیدگان این حادثه بیش از 
۴۰ نفر بود که بیش از ۱۵ نفر دانش آموزان حادثه دیده که حال وخیمی داشتند 
توسط ۶ دستگاه آمبولانس اورژانس و هلال احمر به مراکز درمانی شهرستان های 
قوچان و چناران انتقال داده شدند.به گزارش روابط عمومی هلال احمر شهرستان 
قوچان رضایی گفت: طبق اعلام افراد حاضر در محل حادثه دلیل بروز این اتفاق 

عدم نصب صحیح بخاری در محل مدرسه )بدون دودکش( بوده است.

دستگیری قاتل زن و شوهر بروجردی 
کمتر از 72 ساعت

فرمانده انتظامی بروجرد از دستگیری قاتل زن و شوهر بروجردی کمتر از ۷۲ 
ساعت در این شهرستان خبر داد.سرهنگ مهدی مهدوی کیا امروز دوم بهمن در 
تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وقوع قتل زن و مردی با سلاح گرم در بروجرد 
و متواری شدن قاتل، موضوع در دستورکار ماموران مبارزه با جرایم جنایی پلیس 

آگاهی این شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: ماموران با هماهنگی قضائی و با انجام کارهای اطلاعاتی قاتل را در 
اطراف شهربروجرد شناسایی و طی عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش دستگیر 
کردند.فرمانده انتظامی بروجرد گفت: قاتل در تحقیقات پلیس لب به اعتراف 
گشود و اذعان داشت علت و انگیزه وی از ارتکاب به قتل، اختلافات مالی و 
خانوادگی با افراد مقتول بوده و پس از مطمئن شدن از مرگ آنها طلا و جواهرات 
آنها را  نیز به سرقت برده است.سرهنگ مهدوی کیا در پایان با اشاره به کشف 
۱۰۰ گرم طلای مسروقه از قاتل، خاطر نشان کرد: متهم به همراه پرونده جهت 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی در خرم آباد
فرمانده انتظامی خرم آباد از دستگیری ۷ عامل نزاع دسته جمعی در این 
شهرستان خبر داد.نبی اله قاسمی دوم بهمن اظهار کرد: در پی تماس با مرکز 
فوریت های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد نزاع دسته جمعی در سطح شهر 
خرم آباد، بلافاصله مأموران پلیس این شهرستان جهت بررسی موضوع به محل 

اعزام شدند.
وی با اشاره به اینکه در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد علت و انگیزه نزاع 
اختلافات شخصی بوده است، گفت: با حضور به موقع مأموران هفت نفر از عوامل 
این نزاع دستگیر شدند. قاسمی با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به 
همراه وسایل و آلات درگیری، تحویل مراجع قضایی شدند، گفت: پلیس اجازه 
نمی دهد هنجارشکنان نظم و امنیت عمومی را خدشه دار کنند و به شدت با آنان 

برخورد قانونی خواهد کرد.

اخبار کوتاه

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی34058 فرعی از2395 اصلی واقع در بخش ده تهران
آقای عدالت آریا برابر وکالت نامه شماره 26581 مورخ 1401/10/12 دفترخانه 908 تهران از آقای کیارش و خانم گلی 

و حوری شهرت همگی شجاعی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 12089 مورخ 1401/10/13 
دفترخانه اسناد رسمی 908 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 22736 مورخ 1401/10/14 مدعی فقدان سند مالکیت 
شش دانگ اعیانی یک دستگاه آپارتمان در طبقه دوم سمت شمال شرقی قسمت شمالی به مساحت 68/21 متر مربع 
انضمام قدرالحصه از  به  از عرصه کل به مساحت 993/60 دسی متر مربع  انضمام قدرالحصه  به  قطعه هشت تفکیکی 
اعیانی مشاعات پارکینگ و راهرو و نورگیر و محل موتور شوفاژ به مساحت 993/60  دسی متر مربع به انضمام قدرالحصه 
از اعیانی مشاعات پارکینگ و راهرو و نورگیر و محل موتور شوفاژ به مساحت 993/60 متر مربع و به انضمام قدرالحصه 
از چاه و مجرای فاضلاب و بام و نمای ساختمان و لوله و کانالهای مشترک به شماره 34058 فرعی از 2395 اصلی مفروز 
به شماره چاپی  ثبت 220044  دفتر1410   361 ذیل صفحه  تهران  ده  بخش  در  واقع  مذکور  اصلی  از  فرعی  از 24955 
برابر سند قطعی شماره  2/865066 به نام خانم سهیلا رضوی طوسی ثبت و سند صادر شده است سپس مورد ثبت 
49000 مورخ 85/1/23  دفترخانه 69 تهران به آقای منوچهر شجاعی منتقل شده است سپس برابر سند صلح شماره 
57966 مورخ 1394/5/19 دفترخانه 633 تهران مورد ثبت به خانم گلی شجاعی و خانم حوری شجاعی و آقای کیارش 
شجاعی بالسویه صلح گردیده است با توجه به استشهادیه محلی ارائه شده فاقد رهن می باشد سس وی به علت از بین 
رفتن قسمتی از سند مالکیت خود را مفقود نموده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد 
تبصره 5 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این 
منطقه مراجعه  واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و 

نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15434 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک سند مالکیت ششدانگ یک باب مغازه تجاری به شماره 36 فرعی از 3794 اصلی مفروز و مجزا شده از 3 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه 10 تفکیکی واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران  به مساحت 45/31 متر 
مربع مشخصات مالکیت مالکیت محمد علی ظهرابی مزرعه شاهی فرزند محمد حسن تاریخ تولد 1316/9/25 دارای شماره ملی 
1249540666 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی های 444048 ذیل ثبت 400486 دفتر2466 صفحه 323 ثبت گردیده است اینک مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه 
که بامضا شهود رسیده است و ذیل گواهی شماره ترتیب 41266 مورخ 1401/9/14 دفترخانه 455 تهران گواهی امضا گردید مدعی 
است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را 
نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا 
در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد 

خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
15433 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/12598 بخش 11 تهران

نظر به اینکه آقای پرویز کرمی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 47319 مورخ 1401/9/23 و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی ثبت 
شده ذیل ترتیب شماره های فاقد شماره و تاریخ دفترخانه اسناد رسمی شماره 1520 تهران مدعی شده که سند مالکیت سه دانگ 
مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 12598 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 
0 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک تفکیکی واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت180 متر مربع بنام 
پرویز کرمی فرزند نصرت اله شماره شناسنامه 20 تاریخ تولد 1337/1/1 صادره از اراک دارای شماره ملی 6179592853 با جز سهم 
3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 29223 تاریخ 1383/9/29 
و 4456 تاریخ 1391/3/20 و 4768 تاریخ 1392/5/14 دفترخانه710 تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 346759 
سری د سال94 با شماره دفتر الکترونیکی املاک 139520301079028282 ثبت و صادر شده و برابر سند رهنی شماره 4456 مورخ 
1391/3/20 و4768 مورخ 1392/5/14 و4456 مورخ 1391/3/20 دفترخانه 710 تهران نزد بانک صادرات در رهن قرار گرفته است 
بازداشت نمی باشد و به علت اسباب کشی مفقود گردیده فلذا  بازداشتی پلاک مرقوم در قید  ضمنا طبق گواهی دفاتر املاک و 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت 
به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد 
شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی 

المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15432 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

پیش نویس آگهی ف قدان سند مالکیت

آقای قاسم عباسیان وکالتا از طر ف مهدی عباسیان طی وکالتنامه شماره 40172 مورخ 1400/8/30 دفتر436 تهران و با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده به شماره 11515 مورخ 1400/10/19 دفتر اسناد رسمی شماره 1454 تهران طی درخواست مورخ 1400/10/19 با اعلام 
اینکه سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در شمال راه پله شمالی طبقه اول به مساحت 101/51 متر مربع که مقدار19/76 
متر مربع آن سطح بالکن و پیشرفتگی در فضای خیابان است قطعه 14 تفکیکی به شماره 806 فرعی از 3744 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 128 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران مالکیت مهدی عباسیان فرزند کلام شماره شناسنامه 5509 تاریخ تولد1356/9/29 
با شماره مستند  با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان  صادره از تهران دارای شماره ملی 0073924466 
مالکیت 68903 تاریخ 1392/8/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 96 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
930931 سری الف سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301049017448 ثبت گردیده است ویک مورد بازداشت دائم به موجب 
دستور شماره 1398168005289507 مورخ 1398/9/11 صادره از شعبه 1101 دادگاه کیفری دو تهران بازداشت می باشد که به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 
80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت 
نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشا راین آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم 
و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
15431 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره 13430 و  آقای عباس نجفی برابر تقاضای وارده شماره 31454-1401 مورخ 1401/9/22 
13431 مورخ 1401/9/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1114 تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
قطعه یک تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت 85/82 متر مربع تحت شماره 85804 فرعی از 4476 اصلی مفروزی از پلاک 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل ثبت 266065 صفحه 552 دفتر 1616 املاک و تحت شماره چاپی 314327 به نام 
عباس نجفی ثبت صادر و تسلیم گردیده است و که اصل سند مالکیت به علت جابجایی منزل مفقود گردیده است طی درخواست 
وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است ودر اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخصی یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این منطقه واقع در خیابان دماوند- خیابان غفاری نسب- جنب پادگان شهید خضرائی تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است 
در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق مقررات 

المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15429 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

فقدان سند مالکیت

آقای ناصر بیگدلی با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره 27053 و27054 مورخ1401/10/12 دفترخانه 836 تهران اعلام 
نموده اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 13858 فرعی از2 اصلی قطعه 195 تفکیکی مفروز و مجزی شده از458 
و457 فرعی قطعه 195 تفکیکی واقع در بخش 12 تهران شماره دفتر املاک 139720301078038235 شماره چاپی سند 282635 
به مساحت100 متر مربع بنام ناصر بیگدلی سه دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و صادر گردیده است سپس نامبرده فوق با اعلام فقدان 
سند مالکیت به موجب درخواست به شماره 1078037083 مورخ 1401/10/14 به علت جابجایی تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت 
پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز 
پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی 
بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت 
مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت 

صادر و تسلیم خواهد شد.
15428 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی118492 فرعی از2395 اصلی واقع در بخش ده تهران

آقای فرهاد تفرشیان مالک با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره 15310 و15311 مورخ 1401/10/7 دفترخانه 
اسناد رسمی 364 تهران و برگ تقاضای وارده به شماره 22131 مورخ 1401/10/7 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی118492 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از 24905 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
4 در طبقه همکف واقع در بخش 10 تهران به مساحت87/42 متر مربع که مقدار13/60 متر مربع آن بالکن است به نام آقای فرهاد 
تفرشیان ذیل دفتر الکترونیکی 140120301080006644 به شماره سریال 765739 ثبت گردیده است با توجه به استشهادیه محلی 
ارائه شده فاقد رهن می باشد سپس وی به علت جابجایی سند مالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15427 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
اجرائی آن مصوب 90/9/20 

موضوع  تاریخ صدور 1401/9/29  و 140160301026000835  آراء شماره 140160301026000834  استناد  به  اینکه  به  نظر 
پرونده کلاسه شماره 1399114401026000055 و 1399114401026000058 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر 
کد  دارای  و  به شماره شناسنامه 1942  انصاری  ثریا  خانم  بلامنازع  تصرفات  تهران  قلهک  واملاک  اسناد  ثبت  اداره  در 
ملی3990491849 صادره از رزن فرزند ابراهیم نسبت به 2/5 دانگ مشاع از ششدانگ و فریبا شیرعلی شناسنامه 1107 
و دارای کد ملی0452239338 صادره از تجریش فرزند علی نسبت به 3/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی در آن به سماحت59/75 متر مربع از پلاک ثبتی4095 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک به 
نشانی تهران حسن آباد زرگنده خیابان عمرانی کوچه قربانی پلاک 16 که از زیاد علی قلندری و فرخ سلیمی قبول ثبت 
گردیده و در سهم نامبردگان قرار گرفته است جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301026000837 
تاریخ1401/9/29 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هرگونه 
اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه وضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه 
را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات 

صادر خواهد گردید. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/10/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/3
15182 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای طاهر ترجمان وکیل آقای علی حاجیان طبق وکالتنامه شماره 16999 مورخ 1401/8/11 دفترخانه اسناد 
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره30707 و 30708 مورخ 1401/9/1 توسط  تهران  رسمی شماره 1013 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 576 حوزه ثبتی تهران و برگ  تقاضا به شماره وارده 25030572 مورخ 1401/9/5 مدعی فقدان سند 
مالکیت ششذانگ یک واحد تجاری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی39360 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از39706 
فرعی از اصلی مذکور قطعه 50 در طبقه 0 و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 16/08 
متر مربع مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 50 به مساحت11/25 واقع در طبقه -3  مشخصات مالکیت مالکیت علی حاجیان 
فرزند علی اصغر شماره شناسنامه 72 تاریخ تولد1335 دارای شماره ملی 0050837885 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک 
به شماره چاپی 645582 سری ب  اصلی  مالکیت  تاریخ 1389/11/23 موضوع سند  مالکیت32150  با شماره مستند  شش دانگ 
سال90 که در صفحه 266 دفتر املاک جلد2660 ذیل شماره 404404 ثبت گردیده است محدودیت ندارد. به علت جابجایی مفقود 
گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به 
ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیک به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15430 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140160301041001139 مورخ1401/8/18 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین احمدی آبنیک به شناسنامه شماره 25 دارای کد ملی 0453148999 
صادره از شمیرانات فرزند مرتضی برای سه دانگ مشاع از شش دانگ به مساحت480 متر مربع به پلاک 444 فرعی از سنگ28 اصلی واقع در 
آبنیک رودبار قصران بخش11 تهران حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از وصول پاسخ مکاتبات از مراجع ذیربط جهاد کشاورزی مبنی 
بر صدور سند مشاعی به شماره 1400/7/220/99650 مورخ1400/6/9 و اداره منابع طبیعی مبنی بر تایید مستثنیات 480 متر مربع به شماره 1915 
/1400/67/37 مورخ1400/5/9 و اداره آب شمیرانات مبنی بر تداخل با بستر و داشتن حریم 3 متر کمی و اینکه کل پلاک در حریم کیفی مسیل 
واقع در جنوب جغرافیای ملک آبنیک قرار دارد به شماره6804/421/333/ ص مورخ 1400/3/8 رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید شمالا 
بطول24/15 متر به زمین 446 فرعی که در وضع موجود اعلامی توسط کارشناس درختان تبریزی و سیم توریست شرقا فنس بطول39 متر به 
مسیل دره که وضع موجود گذر اعلام شده جنوبا فنسی است به طول7/51 متر به پلاک 443 فرعی غربا به صورت منکسر به طول29/22 متر 
سیم توریست به پلاک 445 فرعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/11/3 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/18

15435 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078002409 مورخه 1401/10/03  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض خانم رها خرمی فرزند امان 
الله به شماره شناسنامه 9988 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 71/91 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 13903 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1414 فرعی از2 اصلی واقع در بخش12 تهران خریداری از 
مالک رسمی آقای حسن مجاهدپور   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/11/3 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/11/18
15436 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

دختر جوان تهرانی
قربانی عشق به مرد متأهل شد

مرد متأهل وقتی اصرارهای دختر جوان را برای ازدواج با خودش دید، او را به 
قتل رساند و جسدش را در بیابان رها کرد.به گزارش رکنا، اوایل دی امسال 
گزارش ناپدید شدن دختر جوانی به بازپرس محمدتقی شعبانی گزارش شد. 
ناپدید شدن مهرنوش را که برادرش به پلیس اعلام کرده بود. در توضیح ماجرا 
گفت: خواهرم مدتی قبل بیکار شده بود. روز حادثه به ما گفت که کاری به 
او پیشنهاد شده و برای صحبت در این باره از خانه بیرون رفت اما دیگر از 
او خبری نشد و تلفن همراهش نیز خاموش است.با شکایت مرد جوان، به 
دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای یافتن رد و سرنخی از او آغاز شد. بررسی 
مأموران  نشان می داد که مهرنوش با مرد جوانی به نام نادر تماس های تلفنی 
زیادی داشته است.بدین ترتیب به دستور بازپرس جنایی، نادر که از اقوام دور 
دختر جوان بود، بازداشت شد. مرد ۳۵ ساله ابتدا مدعی بود که از سرنوشت 
مهرنوش بی اطلاع است اما زمانی که با مدارک پلیسی مواجه شد به قتل او 
اعتراف کرد و  مدعی شد جسد را در گودالی در اطراف تهران رها کرده است.
با اعتراف مرد جوان، مأموران در ادامه تحقیقات دریافتند پلیس ۲۰ روز قبل 
جسد سوخته دختر جوانی که  مدرک شناسایی به همراه  نداشته است را در 
بیابان های اطراف تهران کشف و به پزشکی قانونی منتقل کرده است.با پیدا 
شدن جسد، از خانواده مهرنوش خواسته شد برای شناسایی جسد به پزشکی 
قانونی بروند. با حضور خانواده دختر ۲۸ ساله و شناسایی او از سوی خانواده اش، 
راز ناپدید شدن او برملا شد. به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور 
جنایی تهران، متهم  در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت و تحقیقات در 

این خصوص ادامه دارد.
مقتولراازکجامیشناختی؟ مهرنوش از اقوام دورمان بود و از او خوشم 
می آمد. او هم به من علاقه مند شده بود اما من متأهل بودم و با وضعیتی که 

داشتم، نمی توانستم با او ازدواج کنم.
چرااوراکشتی؟ من نمی خواستم او را بکشم. می دانستم که دنبال کار است 
با اینکه خودم کار درست و حسابی نداشتم و با نیسان کار می کردم ، به دروغ 
به او گفتم می توانم برایت کار پیدا کنم. به این بهانه هم چندین بار با هم به 
کافی شاپ و رستوران رفته بودیم و تلفنی در تماس بودیم. اما مدتی که از این 
دوستی گذشت، متوجه شدم او به من علاقه مند شده و دلش می خواهد با او 

ازدواج کنم.
روزحادثهچهاتفاقیافتاد؟ با مهرنوش قرار گذاشتم، سوار ماشینم شد و 
به راه افتادم. در مسیر با او صحبت کردم و سعی کردم او را راضی کنم که مرا 

فراموش کند و به این رابطه پایان بدهد. 
اما مهرنوش می گفت بدون من نمی تواند زندگی کند. وقتی دید اصرارهایش 
برای ادامه این رابطه و ازدواج با من بی فایده است ناگهان شالی که سرش بود 
را دور گردنش پیچید و گفت اگر با تو زندگی نکنم خودم را می کشم بعد شروع 

به کشیدن شال دور گردنش کرد. 
من که از دست او خیلی عصبانی بودم، شال را دور گردنش پیچاندم. به خودم 
که آمدم، متوجه شدم که نفس نمی کشد. نبض دستش را گرفتم اما نمی زد. 

من او را کشته بودم و نمی دانستم چکار کنم.
جسدراچهکردی؟ در محلی خلوت خودرو را نگه داشتم و از قسمت بار 
ماشینم، گونی برداشتم و جسد را داخل آن انداختم. دوباره  به راه افتادم، تا 
اینکه متوجه گودالی در بیابان های اطراف تهران شدم. جسد که داخل گونی 

بود را داخل گودال انداختم و رفتم.
اماجسدسوختهبود؟ من این کار را نکردم. کمی که از جسد دور شدم، 
عذاب وجدان گرفتم. با خودم گفتم خانواده اش به دنبال بچه شان می گردند و 
بهتر است جسد را در نزدیکی خانه شان رها کنم که زود پیدا شود. دنده عقب 
گرفتم و به سمت جسد رفتم اما در همین مدت کوتاه، زباله گردها گونی را آتش 

زده بودند و جسد شعله ور شده بود. 
دیگر کاری نمی توانستم انجام دهم و بعد به خانه آمدم اما در این مدت عذاب 

وجدان یک لحظه هم مرا رها نکرد.


